熔断器截断电流特性曲线
熔
断
电
流
(
)
Ip

101 102 103 104 105
预期电流 ( )Ip A
订货须知
购买时请注明名称、型号、 和数量。底座或熔断体也可分开订购。
如：熔断体RDT16-00/160A 1000只，底座RDT16-00 1000只。
    也可写成：熔断器RDT16-00/160A 1000套；
    熔断体RDT16-1/200A 8000只。底座RDT16-1 600只。
熔断体额定电流
150 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 151
RDT16系列有填料封闭管式刀型触头熔断器 RL1系列螺旋式熔断器
□ +40 5

A
)
订货须知
购买时请注明名称、型号、 和数量。基座或熔断体也可分开订购。
如：熔断体RL1-15/15A 1000只，底座RL1-15 1000只。也可写成：熔断器RL1-15/15A 1000套；
    熔断体RL1-60/50A 8000只。底座RL1-100 600只。
熔断体额定电流
154 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 155
RL1系列螺旋式熔断器 RT18系列有填料封闭管式圆筒形帽熔断器
□ 周围空气温度：周围空气温度上限值不超过+40℃；周围空气温度下限值不低于-5℃；周
   围空气温度24小时内的平均值不超过+35℃，一年内测得的平均值应低于该值；
□ 海拔：安装地点的海拔高度不超过2000m；
□ 大气条件：空气是干净的，它的相对湿度在周围空气温度最高为40℃时不超过50%。在较
   低温度下可以有较高的相对湿度，例如，在20℃下，相对湿度可达90%。在此条件下，由
   于温度变化，考虑到因温度变化发生在产品表面上的中等凝露；
□ 电压：系统电压的最大值不超过熔断器额定电压的110%；
□ 安装类别：本系列熔断器的安装类别为III级；
□ 污染等级：本系列熔断器的耐污秽等级不低于3级；
□ 安装方位：本系列熔断器可以垂直安装在无显著摇动和冲击振动的工作场合。
   注：若熔断器在不同于正常安装规定条件下使用，应与制造厂协商。
正常工作条件及安装条件
产品概述
选型指南
RT18系列有填料封闭管式圆筒形帽熔断器适用于交流50Hz，额定电压380V，额定电流至125A
的工业电气配电装置中，作线路过载和短路保护之用。
产品符合：GB/T 13539.2   IEC 60269-2 标准。
本系列熔断体的分断范围为“ ” 使用类别为 。即：一般用途全范围分断能力的熔断体。g ， G“ ”
分断范围与使用类别
RT18
有填料封闭管式
圆筒形帽熔断器
产品型号 指示灯代号
X：带指示灯
无：不带指示灯
极数
1:1极
2:2极
3:3极
4:4极
额定电流
32
63
125
32 X 1